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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-21 Pengenalan Pajak 19:00:00 21:30:00 25 
 

2 2023-09-28 Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan 19:00:00 21:30:00 25 
 

 
3 

 
2023-10-05 

Surat Pemberitahuan & Surat Setoran Pajak, Surat Ketetapan Pajak, dan Pengembalian Kelebihan 

 
Pembayaran Pajak 

19:00:00 21:30:00 

 
29 

 

 

 
4 

 
2023-10-12 

Penagihan Pajak, Keberatan, Banding, Gugatan & Peninjauan Kembali Pembukuan / Pencatatan Bagi 

 
Wajib Pajak 

19:00:00 21:30:00 

 
29 

 

 

 
5 

 
2023-10-19 

Pemeriksaan Pajak, Ketentuan Pidana dan Penyidikan. Pajak Penghasilan: Subjek Pajak Penghasilan 

 
dan Objek Pajak Penghasilan 

19:00:00 21:30:00 

 
26 

 

 

6 2023-10-26 Pengurangan / Biaya Aset Tetap 19:00:00 21:30:00 26 
 

7 2023-11-02 Norma Penghitungan Penghasilan Neto dan Tarif Pajak. Hubungan Istimewa dan Transfer Pricing 19:00:00 21:30:00 25 
 

8 2023-11-09 Penghasilan yg dikenakan Pajak Penghasilan Final, Pajak Penghasilan: PPh Psl 21 19:00:00 21:30:00 25 
 

9 2023-11-16 UTS PERPAJAKAN F1201 19:00:00 21:00:00 37 
 

10 2023-11-23 Pajak Penghasilan: PPh Psl 22 dan Psl 23 19:00:00 21:30:00 35 
 



Ketua Program Studi, 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

 

11 2023-11-30 Pajak Penghasilan Pasal 24 19:00:00 21:30:00 35 
 

12 2023-12-07 Pajak Penghasilan Pasal 26 Pajak Penghasilan Pasal 29 dan Rekonsiliasi 19:00:00 21:30:00 31 
 

 
13 

 
2023-12-14 

Pajak Pertambahan Nilai dan Pajak Penjualan atas Barang Mewah: Barang Kena Pajak dan Jasa Kena 

 
Pajak. Tarif Pajak dan Cara Menghitung Pajak 

19:00:00 21:30:00 

 
31 

 

14 2023-12-21 Faktur Pajak, Manajemen Perpajakan 19:00:00 21:30:00 18 
 

15 2023-12-28 Kajian Perpajakan dalam Penyerahan Barang diluar Pabean 19:00:00 21:30:00 18 
 

16 2024-01-18 UAS PERPAJAKAN F1201 19:00:00 21:00:00 36 
 

 



 

 
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / F1201 

JONI HERUWANTO, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

39 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2023-09-21 2023-09-28 2023-10-05 2023-10-12 2023-10-19 2023-10-26 2023-11-02 2023-11-09 2023-11-16 2023-11-23 2023-11-30 2023-12-07 2023-12-14 2023-12-21 2023-12-28 2024-01-18 Jml 

1 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

2 2019511053 ADE RAHMANISA H H H H A A A A H H H H H A A H 10 

3 2019511066 MUHAMMAD ARIEF ARDIANSYAH H H A A A A H H H H H H H A A H 10 

4 2020511097 AURA SABILA INZALDI H H H H A A H H H H H H H A A H 12 

5 2020511119 WILDAN MAULANA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

6 2020511147 AGUS SUNANDAR A A H H A A A A H H H A A A A H 6 

7 2020511152 CITRA LINA SARI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

8 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA A A H H H H A A H H H A A H H H 10 

9 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT A A A A H H A A H A A A A A A H 4 

10 2020511180 NOVRI WULANDARI H H A A A A A A H H H A A A A H 6 

11 2020511195 AFIFAH NURAENI H H H H H H A A H H H H H A A H 12 

12 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH A A A A A A A A H A A A A A A H 2 

13 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511213 MUHAMAD SAEFULLOH AFFAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

15 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

16 2020511219 HENRI RUSDIANA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

17 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 



 
 
 
 

 
JONI HERUWANTO, M.M. 

18 2020511222 INTAN DEWI HASTUTI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

19 2020511223 TUTI ALAWIYAH A A H H A A H H H H H H H H H H 12 

20 2020511224 ALIFYAA SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511227 WARYONO PRIHADI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

22 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN H H H H H H A A H H H H H A A H 12 

23 2020511259 SINTIA AYU PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

25 2020511265 EDI SUWARNA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

26 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

27 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2020511287 DEVI MARIA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

29 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

30 2020511317 AGUSTINA CRISTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2020511357 TEDI FIRMANSYAH A A H H A A H H H H H H H H H H 12 

32 2020511364 CHRISTINE VERONICA H H H H A A H H H H H H H A A H 12 

33 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI A A H H H H A A H H H H H A A H 10 

34 2020511428 NURUL KHOFIFAH H H A A A A A A H H H A A A A A 5 

35 2020511438 ILHAM AYATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2020522513 ARMITA AFRILIA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

37 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

38 2022512258 NURJAYADI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

39 2022512420 SOLIKIN YULIANTO A A H H H H A A H H H H H H H H 12 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI 75 80 70 70 74 B 

2 2019511053 ADE RAHMANISA 63 80 75 70 74 B 

3 2019511066 MUHAMMAD ARIEF ARDIANSYAH 63 30 70 70 56 C 

4 2020511097 AURA SABILA INZALDI 75 25 70 70 55 C 

5 2020511119 WILDAN MAULANA 88 60 0 70 55 C 

6 2020511147 AGUS SUNANDAR 38 85 70 70 73 B 

7 2020511152 CITRA LINA SARI 88 70 65 65 70 B 

8 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA 63 70 70 70 70 B 

9 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT 25 75 70 70 68 B- 

10 2020511180 NOVRI WULANDARI 38 25 70 80 55 C 

11 2020511195 AFIFAH NURAENI 75 75 70 70 73 B 

12 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH 13 30 70 70 51 C- 

13 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH 100 90 75 95 90 A 

14 2020511213 MUHAMAD SAEFULLOH AFFAN 88 75 70 65 72 B 

15 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA 88 75 65 70 73 B 

16 2020511219 HENRI RUSDIANA 88 75 70 70 74 B 

17 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA 88 75 70 70 74 B 

18 2020511222 INTAN DEWI HASTUTI 88 75 70 70 74 B 



19 2020511223 TUTI ALAWIYAH 75 70 65 70 70 B 

20 2020511224 ALIFYAA SHABRINA 100 80 70 65 75 B+ 

21 2020511227 WARYONO PRIHADI 88 75 70 70 74 B 

22 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN 75 25 70 70 55 C 

23 2020511259 SINTIA AYU PRATAMA 100 85 75 70 80 A- 

24 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN 88 85 70 90 85 A- 

25 2020511265 EDI SUWARNA 0 0 0 0 0 
 

26 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI 88 75 70 70 74 B 

27 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI 100 85 70 75 80 A- 

28 2020511287 DEVI MARIA 88 75 70 70 74 B 

29 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV 88 75 70 70 74 B 

30 2020511317 AGUSTINA CRISTIN 100 85 75 70 80 A- 

31 2020511357 TEDI FIRMANSYAH 75 85 65 65 73 B 

32 2020511364 CHRISTINE VERONICA 75 75 75 70 74 B 

33 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI 63 75 70 65 70 B 

34 2020511428 NURUL KHOFIFAH 31 30 70 80 56 C 

35 2020511438 ILHAM AYATULLAH 100 75 70 70 75 B+ 

36 2020522513 ARMITA AFRILIA 0 0 0 0 0 
 

37 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO 88 75 65 85 78 B+ 

38 2022512258 NURJAYADI 88 80 70 75 78 B+ 

39 2022512420 SOLIKIN YULIANTO 75 75 70 70 73 B 
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